关于2017级学生公共体育网上选课的通知
2018/2019学年二年级公共体育课网上选课时间定于2018年6月18日、 19日两天（6月18日12点开始）。为了保证选课的顺利进行，现将有关事项说明如下：
一、选课对象: 二年级（2017级）学生（不包括3+2以及音乐系和体育系学生）。
二、开设项目与任课教师
项目             任课教师      联系电话         第一次上课地点

篮球             黄  辉        678754             篮球场

排球             张俊波        672503             排球场

足球             林辉          593925             足球场

健美操           杨月敏       13033688988         拳操馆

健美操           蔡春霞        663686             拳操馆

乒乓球           王慧霞       13306780708   6#-南地下室乒乓球房

跆拳道           李振          664886            室内篮球馆
网球             梁勇建        666585            网球场

体育舞蹈         叶泽民       13735977707        田径场主席台

定向运动         陈飞红        663676            田径场旗杆前

瑜伽             陈飞红        663676            拳操馆

休闲体育         王德洪       1338842718         室内篮球馆
   武术养生         王军         657181            田径场主席台前
    三、选课操作流程：选课必须在校园网内进行。首先登陆教务管理系统http://jwglxt.lszjy.com/jwweb，身份选择“学生”，输入用户名及密码（初始密码为学号），点击登录，点击“网上选课”→正选 →课程范围选择公共任选课，点击“检索”，找到体育选项，单击后面的“选择”选好相应课程，并在相应的方框内点击一下鼠标（打“√”），选课确认后，点击窗口上方的“提交”。选课结束离开电脑时务必要退出教务管理系统。
四、注意事项
（一）体育选项课是必修课，一学年选一次，每人必选且限选一项，一旦该项目人数选满，就只能选其它项目。希望同学们能认真对待，在规定时间内及时选课，逾期由公体教研室统一安排。
（二）选上乒乓球、网球项目的同学需自备球拍，选上瑜伽课程的同学需自备瑜伽垫。

（三）由于师资和场地原因，瑜伽、乒乓球只设置了周二时段，定向运动、排球只设置了周五时段。因此，如果需要在周二选定向运动、排球和在周五选瑜伽、乒乓球的同学可先联系相关课程老师。
（四）大二体育选项课从下学期第一周开始上课，请同学们注意查看系统选项信息，按时到指定地点上课，也可以与任课教师联系,了解相关信息。
（五）选课结束后，以教务管理系统打印名单为准，学生和教师添加、涂改无效。

（六）因为健康原因不能参加体育课的同学，请选王军老师的武术养生项目。
 教务处

                                           公体教研室                                 2018-6-14